ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 219/2022                                GIRUÁ/RS, 27  DE OUTUBRO  DE 2022.

DIVULGA INSCRITOS DO  CURSO  DE

ATENDIMENTO  E  VENDAS,

OPERADOR DE  CAIXA, DE ACORDO

COM EDITAL Nº 217/2022.

 Os membros da comissão nomeado através da Portaria n°19.257/2022, TORNA PÚBLICO

a divulgação dos inscritos do processo seletivo sendo que será: 30 vagas para o curso de Atendimento e

Vendas  e  30  vagas  para  o  curso  de  Operador  de  Caixa,  conforme  ata  de  registro  de  preços

n°0127/2022,  TORNA PÚBLICO a  Divulgação  das  inscrições  homologadas,  de  acordo com o

Edital nº217/2022 .

Cargo:   OPERADOR DE CAIXA

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Adriana rita ferreira stanguerlin HOMOLOGADA
02 Bruna Da Silva Viana HOMOLOGADA
03 Camila Wontroba HOMOLOGADA
04 Carla Eduarda Dos Santos HOMOLOGADA
05 Cleusa teresinha taborda rodrigues HOMOLOGADA
06 Cristiane silva de oliveira HOMOLOGADA
07 Cristina Mardieli Castanho Da Silva HOMOLOGADA
08 Daniele veiga de souza HOMOLOGADA
09 Dyuliana Gabrieli Da Silva Rodrigues HOMOLOGADA
10 Eduarda Aparecida Nunes Litke HOMOLOGADA
11 Emilly Ferreira De Freitas Melgarejo HOMOLOGADA
12 Everton cristian nascimento fonseca HOMOLOGADA
13 Fernanda dos santos silva HOMOLOGADA
14 Geovana Da Silva Loebens HOMOLOGADA
15 Josiane guimaraes fernandes HOMOLOGADA
16 Jozieli Guimaraes Fernandes HOMOLOGADA
17 Juliana Taborda HOMOLOGADA
18 Lais regina amaral dos santos HOMOLOGADA
19 Leonice Alexandra Correa HOMOLOGADA
20 Maria de fatima roque silva dos reis HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

21 Marlene De Mattos Valença Santos HOMOLOGADA
22 Melissa Iris Cabral HOMOLOGADA
23 Michele Capolla HOMOLOGADA
24 Pamela souto HOMOLOGADA
25 Paula cristina da silva izeppi HOMOLOGADA
26 Paula daniela ferreira teles HOMOLOGADA
27 Ricardo Almir Taborda Guimaraes HOMOLOGADA
28 Rosemeri Puchalski Da Silva Carvalho HOMOLOGADA
29 Silene Cristina Rogoy HOMOLOGADA
30 Suellen Gras Dos Santos HOMOLOGADA
31 Taciane roquecelia da silva klug HOMOLOGADA
32 Taeli Eduarda Bastos Amorim HOMOLOGADA
33 Vanessa Goncalves Roque HOMOLOGADA

Cargo:   ATENDIMENTO E VENDAS

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Aline Queque Schaedler HOMOLOGADA
02 Ana Cristina Batista HOMOLOGADA
03 Andressa De Almeida HOMOLOGADA
04 Brenda Thielly Trentin HOMOLOGADA
05 Bruna Bolico De Oliveira HOMOLOGADA
06 Bruna Gabriela Marafiga HOMOLOGADA
07 Camila Leticia Batista Correa HOMOLOGADA
08 Cristiane Denise Rodrigues Reis HOMOLOGADA
09 Eduarda Ritter De Miranda HOMOLOGADA
10 Elisiane Katiane Hamerski Zgierski HOMOLOGADA
11 Elizabete Guits De Oliveira HOMOLOGADA
12 Fernanda Aguiar Haerter HOMOLOGADA
13 Fernanda Taciane Gonçalvesgoi HOMOLOGADA
14 Jessica Maria Dos Santos Bach HOMOLOGADA
15 Jose Henrique De Mattos Valenca HOMOLOGADA
16 Joseli Ferreira Rodrigues HOMOLOGADA
17 Karine Mendonça De Oliveira HOMOLOGADA
18 Liandra Minnukel Lemos HOMOLOGADA
19 Ligiani Suliman HOMOLOGADA
20 Luana Maria Rigol HOMOLOGADA
21 Luiz Rafael Lottermann HOMOLOGADA
22 Maria Gorete Scheneider HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

23 Mariane Patias De Almeida HOMOLOGADA
24 Michele Patricia Pereira HOMOLOGADA
25 Mirian Oliveira Leite HOMOLOGADA

26 Odair Jose De Almeida Hening HOMOLOGADA
27 Odair Puchalski Da Silva HOMOLOGADA
28 Simone Dos Santos HOMOLOGADA
29 Thalita Machado Da Cruz HOMOLOGADA
30 Valmir Reis HOMOLOGADA
31 Vanessa Morais Pereira HOMOLOGADA
32 Vitoria Gabrieli Da Silva Batista HOMOLOGADA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ,  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,  27  DE

OUTUBRO DE 2022, 67º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 13.750/2021
Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº7188/2022, no dia 27 de outubro de 2022.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 219/2022 GIRUÁ/RS, 27 DE OUTUBRO DE 2022.